様式12（第12条第2項関係）

下水道事業受益者負担金
繰上徴収通知書

年　　月　　日

　　　　　　　殿

興部町長　　　　　　　　㊞

あなたの下水道事業受益者負担金については、次の理由により納期限を繰り上げて徴収するので、興部町下水道事業受益者負担金条例施行規則第12条第2項の規定により通知します。
	理由
	興部町下水道事業受益者負担金条例施行規則第12条第1項
第　　　号に該当

	内容
	年度
	期別
	受益者番号
	繰上徴収金額
	繰上納期限

	備考